АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021 года                                                                                    № 323

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения в состав антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»

В целях организации деятельности по реализации полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, предусмотренных статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму» в границах муниципального района, на основании части 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район», постановляет:

      Включить в состав антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район, утвержденный постановлением № 286 от  22.10.2021 года «Об антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район», Заместителя главы муниципального района «Ононский район».

Глава муниципального района
«Ононский район» 			                   		                О.А. Бородина